Izsoles rezultāti 

Nomas objekta adrese: Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads. 

Kadastra apzīmējums un iznomājamā platība: zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4446 

002 0133 3 ha platībā.  

Sākotnējā nomas maksas gadā: EUR 179.10 (viens simts septiņdesmit deviņi euro 10 centi) bez 

PVN. 

Iznomāšanas termiņš: 6 gadi 

Iznomātājs: Augšdaugavas novada pašvaldība 

Izsoles rezultāti: 2023.gada 21.martā juridiska persona ieguva nomas tiesības uz nomas objektu 

par nosolīto nomas maksu gadā, neieskaitot PVN - EUR 845.10 (astoņi simti četrdesmit pieci euro 

10 centi). 

Nomas objekta adrese: Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads. 

Kadastra apzīmējums un iznomājamā platība: zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4446 

002 0230 4.4373 ha platībā.  

Sākotnējā nomas maksas gadā: EUR 264.91 (divi simti sešdesmit četri euro 91 cents) bez PVN. 

Iznomāšanas termiņš: 6 gadi 

Iznomātājs: Augšdaugavas novada pašvaldība 

Izsoles rezultāti: 2023.gada 21.martā juridiska persona ieguva nomas tiesības uz nomas objektu 

par nosolīto nomas maksu gadā, neieskaitot PVN - EUR 1226.91 (viens tūkstotis divi simti 

divdesmit seši euro 91 cents). 

Nomas objekta adrese: Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads. 

Kadastra apzīmējums un iznomājamā platība: zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4446 

003 0101 1.18 ha platībā.  

Sākotnējā nomas maksas gadā: EUR 70.45 (septiņdesmit euro 45 centi) bez PVN. 

Iznomāšanas termiņš: 6 gadi 

Iznomātājs: Augšdaugavas novada pašvaldība 

Izsoles rezultāti: 2023.gada 21.martā juridiska persona ieguva nomas tiesības uz nomas objektu 

par nosolīto nomas maksu gadā, neieskaitot PVN - EUR 161.45 (viens simts sešdesmit viens euro 

45 centi). 

Nomas objekta adrese: Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads. 

Kadastra apzīmējums un iznomājamā platība: zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4446 

004 0039 0.8 ha platībā.  

Sākotnējā nomas maksas gadā: EUR 47.76 (četrdesmit septiņi euro 76 centi) bez PVN.

[...]

par nosolīto nomas maksu gadā, neieskaitot PVN - EUR 52.76 (piecdesmit divi euro 76 centi). 

Nomas objekta adrese: Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads. 

Kadastra apzīmējums un iznomājamā platība: zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4470 

003 0069 2.2039 ha platībā.  

Sākotnējā nomas maksas gadā: EUR 117.69 (viens simts septiņpadsmit euro 69 centi) bez PVN. 

Iznomāšanas termiņš: 6 gadi 

Iznomātājs: Augšdaugavas novada pašvaldība 

Izsoles rezultāti: 2023.gada 21.martā juridiska persona ieguva nomas tiesības uz nomas objektu 

par nosolīto nomas maksu gadā, neieskaitot PVN - EUR 129.69 (viens simts divdesmit deviņi euro 

69 centi). 

Nomas objekta adrese: “Šlapaki 19”, Šlapaki, Salienas pagasts, Augšdaugavas novads. 

Kadastra apzīmējums un iznomājamā platība: zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 

007 0060 daļa 2.5 ha platībā.  

Sākotnējā nomas maksas gadā: EUR 133.00 (viens simts trīsdesmit trīs euro 00 centi) bez PVN. 

Iznomāšanas termiņš: 6 gadi 

Iznomātājs: Augšdaugavas novada pašvaldība 

Izsoles rezultāti: 2023.gada 21.martā fiziska persona ieguva nomas tiesības uz nomas objektu par 

nosolīto nomas maksu gadā, neieskaitot PVN - EUR 146.00 (viens simts četrdesmit seši euro 00 

centi).